
Číslo smlouvy: PPK-252a/25/16

Dotační titul: A1

SMLOUVA O ou,o

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1 , 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Středn í Čechy
Bankovní spojení: ČNB Praha, Č í s lo účtu :

IČO : 629 335 91
DiČ: neplátce DPH
Telefon:
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k
převzetí di la: Ing.,Mgr. Martin Klaudys

(dále jen .nbjednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Radek Mašín

Sidlo: Radim 346, 28103
Zastoupený : Radek Mašín
Bankovní spojeni: Česká spořite lna , a.s. , Čislo účtu :
IČO: 01306880

(dále jen "zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovite l zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeči dílo
specifikované v čl . 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzit a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí: Zásahy pro podporu předmětů ochrany NPP V jezírkách - lučn i a
slatinné vegetace:



a) Kosení ručně vedenou sekačkou nebo křovinořezem na několika d ílčích plochách o
celkové rozloze 2,01 ha; z toho 1,65 ha 1x ročně , na 0,36 ha bude provedena i druhá
seč. Shrabání pokosené hmoty do 14 dnů od pokosení. Hmota může být dočasně

uložena na hromadách na okraj ích ploch. Odvoz pokosené hmoty mimo lokal itu do 1
měsíce od pokosení, nejpozději však do 30. 10. 2016. Při likvidaci pokosené hmoty
nesmí dojít k porušení právn ích předpisů .

Popis ploch a termínů seče: Plocha 1 - rozloha 0,5202 ha, kosen í 1x ročně v termínu od 1. 7.
do 15. 7. 2016 , podmáčená plocha , na části plochy po vyklučen í keřů v roce 2013 , pokosení
včetně výmladků do výšky 1m.
Plocha 2 - rozloha 0,0877 ha, kosení 1x ročně v term ínu od 1. 7. do 15. 7. 2016, podmáčená
plocha .
Plocha 3 - rozloha 0,1948 ha, kosení 2x ročně : 1. seč v term ínu do 30. 6. 2016, 2. seč v
termínu od 15. 8. do 31. 8. 2016 , podmáčená plocha s vyšš im podílem rákosu, po vyklučení

keřů v roce 2013 , pokosení včetně výmladků do výšky 1m.
Plocha 4 - rozloha 0,1052 ha, kosen í 2x ročně : 1. seč v term ínu do 30. 6. 2016 , 2. seč v
term ínu od 15. 8. do 31.8.2016.
Plocha 5 - rozloha 0,6772 ha, kosen í 1x ročně v termínu od 1. 7. do 15. 7. 2016 , podmáčená
plocha .
Plocha 6 - rozloha 0,0634 ha, kosení 2x ročně: 1. seč v term ínu do 30. 6. 2016, 2. seč v
termínu od 15. 8. do 31.8.2016, podmáčená plocha s vyšším podílem rákosu .

b) Prořezán í korun 8 vrb u tůn í v rozsahu spodních bočních větví , které je možné odřezat ze
země včetně odvozu a likvidace dřevn í hmoty. Husté koruny vrb zastiňuj í vegetací s
orchidejemi.

c) Výřez náletů keřů , zpracování padlých kmenů a větv í na sečené ploše, odvoz a likvidace
dřevn í hmoty na ploše 0,1 ha.

(dále jen .dllo")

2.3 Při prováděn í díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v
dosud neprovedené části , a to předevšim s ohledem na nepřidělen í dostatečných

fínančních prostředků objednatelí ze státniho rozpočtu. Při snížení rozsahu dila bude
přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena dila je stanovena v souladu s právními předpisy:

Cena bez DPH: 75 338,-Kč

DPH 21%: O ,-Kč

Cena bez DPH:75 338,- Kč, (slovy sedmdesát pět tísíc tři sta třicet osm korun českých) .

Zhotovitel není plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše připustná. Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním dila jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dilo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doru č it objednateli nejpozději do 15 pracovnich dnů po předání a
převzetí díla (v žádném případě však ne pozdějí než do 11.11. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu : Regionální pracoviště Středn í Čechy,

Podbabská 2582/30, 16000 Praha 6.



3.5 Daňový doklad (faktura) musi mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů ; označeni daňového dokiadu (faktury) a
jeho čislo ; číslo této smlouvy, den jejího uzavřen í a předmět smlouvy; označen í banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku ; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářn ích dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě, že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělen í finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v
prodleni.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 31.10.2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků .

4.3 Místem plnění je p.č . 912/2, 912/5, 912/6, 914/12, 914/21 , 916/2, 917/2, k.úVelim .

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě , formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu
provádění díla dbát pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděn i díla. Zjistí-Ií objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem . Jestliže tak zhotovitel
neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními
stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady čí nedodělky .

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky , které samy
o sobě ani ve spojení s jínými nebrání řád nému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

6.3 V případě , že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno , aniž by důvod

nedokončení díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dílo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupil. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje
za doručené zhotoviteli.



VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli, byť se vady
projeví až později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejích zjištěn í. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevuj í.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstraněn í vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního
plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce Oměsíců. V případě , že délka záruky činí O
měsíců , ustanovení článků 7.5 až 7.7 pozbývají platnosti.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstraněn í poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka, písemně reklamovat u
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jej ich zjištěn í. V reklamaci musí být vady popsány
a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje
odstranění vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstraněn í vady, na kterou se vztahuje záruka,
opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě , že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povínen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtován í je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení
vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovaným i dodatky
podepsanými oprávněným i zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno
jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se říd í práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů

smlouvy, včetně vyplacené ceny.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Dva stejnopisy obdrží objednatel , jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinností dnem přidělení finančn ích prostředků na realizací díla ze strany Mínísterstva
životního prostředí ČR. Pokud smlouva nabude účinnosti pozděj í než v den platnosti, je
objednatel povinen o dní účinnosti zhotovitele informovat.

9.6 Obě smluvní strany prohlašují , že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují , že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

, .



Příloha Č . 1 - položkový rozpočet

Příloha Č. 2 - mapový zákres

Příloha Č. 3 - doklad o právní subjektívitě zhotovitele (aktuální kopie VYPISU z
živnostenského rejstříku , kopie registračního listu, kopíe výpisu z obchodního rejstříku )

Objednatel

...-... och,"nl"p~rody a krajiny Oft
regionál ní Pfacovl~lé Sl/odnl Čed'1y
edd6'- ní epráva ctTáněné krajinné ob!uU
_ Ik
V1d imskáB
2'1 0Il1.oóNloo pod._ Q)

VI.1.

v ~'(i:1/.....

Zhotovitel

RNDr. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Středni Čechy Radek Mašín

Předběžná kontrola před vznikem závazku dle zák. Č. 320/01 Sb.

Přikazce opera ce: (datum, jméno, podp is)

Správce rozpočtu: (datum, jméno, podp is)

Odvětvové t řid ě n l

3749
Rozoočtová ooío žka

5169
Tok Kč



Kalkulace nákladů - NPP V jezírkách - kosení

Kosení křovínořezem Ix ročně - 1,65 ha
Kosení křovinořezem 2. seč - 0,36 ha
Shrabání
Odvoz a likvidace hmoty
V kalkulaci prací je zohledněno důkladné ruční vyhrabání stařiny na plochách s výskytem
vstavačovitých a slatinný charakter ploch.
Celkem 2,01 ha 67.838,- Kč

Prořezání korun vrb u tůní v rozsahu spodních bočních větví, které je možné odřezat ze země

včetně odvozua likvidace dřevní hmoty

Celkem 8 vrb 4.500,- Kč

Výřez náletů keřů, zpracování padlých kmenů a větví na sečené ploše, odvoz a likvidace
dřevní hmoty
Celkem O,I ha 3.000,- Kč

Celkem

Radek Mašín
Adresa: Radim 278
28917 Radim

V Radimi 4. 4. 2016

75.338,cKč



Zákres lokalizace opatření - kosení a výřezy v NPP V jezírkách
p říloha ke smlouvě číslo PPK-252a/25/16

-801/11;1'

~~ :

l:l AOPK f. R 2015 , C AOPK éR 2016,

Vydavatel: AOPK ČR, RP Stfední Čechy Autor: Martin Klaudys Rok: 2016

-'D119

1,2..

lokalizace
opatření

identifikační číslo

zákresu (segm ent)

~



11 11 111 1 ~111 1 ~ ll l l lllll l i lll l ll l ~1 111 11~ 11:1111

Městský úřad Kolín
obecní živnostenský úřad

Karlovo nám.45,Kolín I

c.i,
Sp. značka:

690512012/0ŽÚ1HI4
690512012/0ŽÚ/H

Výpis Z živnostenského rejstříku

Jméno a přijmen í :

Rodné číslo :

Datum narozeni:

Bydliště :

Místo podnikáni:

Identifikační č íslo:

Radek Mašín

921021/0834

21.10.1992

281 03, Radim 346

281 03, Ra dím 346

01306880

Živnostens ké oprávnění č. J

Předmět podnikání: Výroba, obc hod a služby neuvedené v přílohách I až 3 ž ívnostensk ěho zákona

Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, za h ra d níctví, rybn íká řstv í , lesnictv í a myslivost

Zprostředkován í obcho du a služeb
Velk oob ch od a malo obchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitost í
Poskyto v án í techn ických služeb

Vznik oprávnění : 27.12.2012

Doba platnosti oprávnění: na d obu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenskébo zákona: Městský úřad Kolín

V Kolin ě dne 27.12.2012

ID RZP: 3626914
Čis lo případu : 32040 11U20121107671H

";,. . .

Strana I

I /J' . t/. / / h ur ;ú 0 ([ /
Ing. Dana Neumannov á

vedoucí obecního živnos tenského úřadu

ZIV 2 0p040Jl 020 VYP0240.032




